

Спецификация №1 к Договору № \_\_\_\_\_ от " \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2017г.

№	Наименование	Колич.	Ед. измерения	Стоимость без НДС	Итого без НДС руб.	Стоимость замены/установки	Итого работ без НДС руб.
1	Актей СА-7106Е, LED, 8Вт., 800Лм	20	шт.	1221,00	24420,00	1338,00	26760,00
2	Актей СА-7008У, LED, 8Вт., 800Лм, датчик отключения	165	шт.	1221,00	201465,00	1338,00	220770,00
3	ДВО 74-33, серия "Цефей", LED, 3700Лм, 36вт.	64	шт.	4245,00	271680,00	669,00	42816,00
4	OSRAM LS SLA40, LED, 6Вт.	81	шт.	154,00	12474,00	257,00	20817,00
5	Актей СА-7115Е, LED, 1620Лм, 17Вт, 2 шт. Датчик отключения	2	шт.	2314,00	4628,00	1338,00	2676,00
6	Выключатель акустический для ВА-15*	27	шт.	257,00	6939,00	835,00	22545,00
7	Стоимость работ по косметическому ремонту потолков, с учетом материалов.	696	м2	407,00			283272,00
<b>Всего</b>		<b>312</b>			<b>521606,00</b>		<b>619656,00</b>
				<b>Итого по стоимости оборудования и работ (руб)</b>		<b>1141262,00</b>	

Всего наименований 7 на сумму - 1141262,00 руб. без НДС

Один миллион сто сорок одна тысяча двести шестьдесят два рубля 00 коп.

Срок исполнения работ: 30 календарных дней с момента поступления предоплаты на расчетный счет подрядчика.

Заказчик:

ТСН(Ж) "Березовая роща 6"

Адрес: юридический/фактический:

125252, Москва, Березовой Рощи проезд, д. 6

ИНН 7714368875, КПП 771401001

ОГРН 5157746266937

Наименование банка: ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ",

БИК 044525225

К/С 30101810400000000225

Р/С 407038100380000003619

Тел. +79852304592; +79265267024

e-mail: tsng.br.6@gmail.com

Подписи Сторон:

Заказчик: \_\_\_\_\_/А.П.Морозов/

Подрядчик:

ИП "Климов Алексей Александрович"

Юридический адрес: 142300, Московская область, г.Чехов,

ул. Молодёжная, д.12

ИНН 504804163824

Р/с 40802810502280001387 в АО "АЛЬФА-БАНК"

К/с 30101810200000000593

БИК 044525593

Тел.: +7 (905) 5072112

e-mail: alex81@bk.ru



\_\_\_\_\_/А.А.Климов/